TERMO DE HOMOLOGAçAO

0(a) Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Assistência Social do Municipio de Arnheef
abaixo identificado(a), na qualidade de Ordenador(a) de Despesas e no uso de suas atribuiçaes
legais, especialmente a que Ihe conferem o inciso XXII do art. 4 0 ,da Lei no 10.520/2002,
considerando que foram cumpridas todas  as exigéncias do procedimento de licitação cujo objeto é
a(o) AQUISIAO DE 1(UM) VEICULO TWO PASSEIO, DESTINADO AO CENTRO DE
REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL (CRAS), PARA A RESTRUTURAçAO DA REDE SUAS,
CONFORME EMENDA PARLAMENTAR DE NO 202020830005, JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL CE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE, conforme
especificaçOes contidas no TERMO DE REFERENCIA constantes dos anexos do edital resolve
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitaçâo, na modalidade PREGAO
ELETRONICO No 2021.05.04.1, em favor do(s) vencedor(es), conforme quadro abaixo:

Item Vencedor Valor Global
01 GUARAUTOS VEICULOS E PEQAS LTDA R$ 61.800,00
Valor Global do Pregào Eletrônico no 2021 .05.04.1 R$ 61 .800,00 	I

Assim, nos termos da legislacão vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para todos os
fins de direito.

Arneiroz/CE, 21 de Maio de 2021

,cfL't ,bmg4

V 	José Gomesogueira da Silva
Sec. de Assisténcia Social

Ordenador de Despesas Gera[

CPNJ: 06.748.297/0001-54
PRA9A JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIR0Z CEARA

flpp. Rt R7fl-flflfl FflNF [8811419-1 021)

Item Descriçao Marca LInd Quant
UnitArio  Total I VEICULO NOVO ZERO QUILOMETRO,

TWO SEDAN; FABRICAQAO NACIONAL;
CAPACIDADE 	PARA 	05 	(CINCO)
OCUPANTES; 	ANO/MODELO 2021/2021
OU SUPERIOR; 04 PORTAS LATERAlS;
COMBUSTIVEL: ETANOL E GASOLINA;
!NJEQAO ELETRONICA; POTENCIA DO
MOTOR 	SUPERIOR 	A 	73 	CV;
MOTORIzAçAO MINIMA DE 1.0; CAMBIO
COM 05 MARCHAS A FRENTE E LIMA A

01
RE; 	DIREçAO 	HIDRAULICA; 	AR FIAT/GRAN

Und 01 R$ 61.800,00 CONDICIONADO; 	VIDRO 	ELETRICO 	E SIENA 61.800,00
TRAVAS ELETRICAS, FREIOS ABS, JOGO
DE TAPETES; RODA DE AO NO MINIMO
ARO 14"; ENTIRE EIXOS COM NO MENIMO
2450 	MM; 	VOLUME 	MINIMO 	DO
PORTAMALAS LW 430 LITROS; COR
SOLIDA OU METALICA, GARANTIA DO
FABRICANTE NO MINIMO DE 01 ANO SEM
LIMITE DE KM, VEICULO EMPLACADO E
DE 	PRIMEIRO 	EMPLACAMENTO 	NO
NOME DO MUNICIPIO

Arneiroz/CE, 21 de Maio de 2021

cJ n2(4 1 Q3iiit
José Gomes Nueira da Silva

Sec. de Assisténcia Social
Ordenador de Despesas Geral

CPNJ: 06.748,29710001-54
PRAQA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA

C'IZi jq R71tflfl0  pfl.Jg.  (fl 	1QAV19t1